dexteritate relaturum eſſe, non dubi-
tamus:vt inique inciuiliter facere videri
posſimus, ſi verboſiore de his epiſtola ob-
ſtreperemus D. V. quam perpetuo rect
valere, nos vt ſemper fecit, etiam por-
ro amare cupimus. Torgauiæ prid. Id.
Februarii Ao. LYXXIX.

CVI. ANNA Dei gratia ex regia Dano-
rum ſtirpe prognata, Duciſſa Electrix
Saton. Landgrauia Thuringiæ, Marchio-

niſſa Miſniæ, Burgrauia Magde-
burgenſis.

dAnna Auguſti coniux letatur de Dutis
Florentiæ amore henenvlentia

Ereniſime Princeps ac Domine cha-
wriſime: Gratiſſira nobis fuit honori-

n
vqc. illa litterarum D. V: compellatio,

ex qua ſingulare erga Dil. Dominum mæ-
ritum noſtrum nos ſtudium perſpexi-
mus; quod etiam D. V. legatus nobilis

clariſimus vir, DOminus Renatus Co-
tus, Domirio marito noſtro amantiſi-
mo,; oratione ſua coram pluribus declara-

uit. Quamobrem D. V. pro egregio hoc
ſuo

EP. AD VARIOS. 133ſuo animo gratias agimus, Vt bene-
uolentiam hanc erga dilectisſimum Do-
minum maritum noſtrum nos perpe-
tuo conſeruet, diligenter rogamus, ac a
nobis viciſſim omnia honoris officia expe-
ctet. Bene valeat D. V. quam potentiſſi-
mo Diuinæ clementiæ patrocinio com-
mendamũs. Torgauiæ. Prid. Id. Februarii

Ao. LXXIX.
CVII. DVCI FLORENTIAE.

CHRISTIANVS  DEI GRATIA DVX
SAX. ET AVGVSTI FILIVS.

ldem facit Chriſtianus.
 Mor Excelſitatis erga nos V.ex omni-
z bus ſe partibus oſtendit, Sereniſſ

Princeps, Domine cognate ob-
ſeruantisſime, cum in litteris humaniſſi-
me ad nos ſcriptis, tum in iis mandatis,
quæ ampliſſimo viro, Domino Renato Co-
to, conſiliario legato ſuo dignisſimo ad
nos perferenda dedit. Quamobrem non
vna tantum cauſſa eſt, cur gratias Excel-

ſitati V. agamus reuerenter officioſœ.
Cumque monitis paternis, noſtra,
ſponte magnos Principes, quorum virtu-
tis fama illuſtris eſt, ſuſpiciamus, ac re-
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a DAV. PEIFERIuereamur: fieri profecto aliter non pot-
eſt, quam vt Excelſitatem V. per orbem
terrarum gloria laude celebrem omnis
obſeruantiæ ſtudio colamus amplecta-
mur: idque eo etiam magis, quod intel-
ligamus, ab Illuſtriſimo parente noſtro
vehementer non tantum diligi, ſed ama-
ri etiam Excelſit. V. a qua vt ſua beneuo-
lentia etiam nos deinceps quoque perpe-
tuo complectatur, tanto petimus ſtudio,
vt maiore non poſſimus. Quod reliquum
eſt, Excelſit. V. rectisſime valere, ſuc-
ceſſu rerum proſperrimo vti, vehementer
cupimus. Torgauiæ Prid. Id. Febr. Ao.
LXXIX. quem recens inceptum cum mil-
Ie aliis ſequentibus Excellentiæ V. felicis-
ſime exire, omnibus optamus votis.